Свердловская область

Управление образования Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

                24 декабря  2014                                                                                №  393/од

Об организации и проведении репетиционного тестирования для обучающихся, завершающих освоение основных общеобразовательных программ среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Малышевского городского округа в 2014-2015 учебном году
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», приказов министерства общего и профессионального образования Свердловской области от от 28.10.2014 № 779-и «О проведении мероприятий по оценки качества подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на территории Свердловской области», 16.12.2014 года № 940-и «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов на территории Свердловской области в 2015 году», от 24.12.2014 года № 959-и «Об утверждении состава Государственной экзаменационной комиссии, состав территориальных представительств Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области на 2015 год», с целью соблюдения прав обучающихся при прохождении государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать пунктом проведения репетиционного тестирования (далее – ППТ) на территории Малышевского городского округа на базе муниципального казенного образовательного учреждения Малышевский межшкольный учебный комбинат, расположенного по адресу: 624286, Свердловская область, г.Асбест, р.п. Малышева, ул.Азина, 28, 28-а.

2. Утвердить персональный состав работников пункта проведения репетиционного тестирования на территории Малышевского городского округа в 2015 году (приложение № 1).

3. Утвердить расписание проведения репетиционного тестирования в 2015 году (приложение № 2).

4. Закрепить за ППТ общеобразовательные учреждения с количеством выпускников:

4.1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 МГО: 11 класс – 15 человек.
4.2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 МГО: 11 класс – 14 человек.
5. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования  Малышевского городского округа №№ 19, 48, 49, 51 и ДДТ (Черноскутовой Е.Ю., Земляковой Л.М., Лясиной Т.Ю., Бродовиковой И.В., Платоновой С.И.):

5.1. учесть в работе утвержденный персональный состав и расписание проведения репетиционного тестирования на территории Малышевского городского округа в 2015 году (Приложения №№ 1, 2);

5.2. освободить от работы на время проведения репетиционного тестирования и обеспечить явку педагогических работников в указанные сроки.

6. Руководителю ППТ (Качусовой Т.В.) ознакомиться с нормативными документами, определяющими:

6.1. деятельность руководителя ППТ, сотрудников ППТ;
6.2. требования к организации ППТ и условий проведения репетиционного тестирования в 2015 году.
7. Заместителю руководителя ППТ (Батула Н.И.):

7.1. создать условия для организации и функционирования ППТ, подготовив необходимый аудиторный фонд.

7.2. распределить организаторов ППТ по аудиториям в соответствии с количеством выпускников.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                  Д.А.Шустов
Малышевского городского округа

Приложение № 1 к приказу

от 24.12.2014 № 393/од

Персональный состав работников ППТ РТ-11
на территории Малышевского городского округа в 2015 году
	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Должность в ППЭ

	18 марта 2015
Русский язык

	1
	Олехно
	Надежда
	Евгеньевна
	Член ГЭК

	2
	Качусова
	Тамара
	Витальевна
	Руководитель ППЭ

	3
	Батула
	Нина
	Ивановна
	Помощник руководителя

	4
	Федотова
	Катерина
	Николаевна
	Технический специалист ППЭ

	5
	Малышева
	Людмила
	Николаевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	6
	Лясина
	Татьяна
	Юрьевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	7
	Гарифуллина
	Вероника
	Владимировна
	Организатор в аудитории ППЭ

	8
	Скотникова
	Елена
	Сергеевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	9
	Анастасьева
	Татьяна
	Ильинична
	Организатор в аудитории ППЭ

	10
	Емельянова
	Татьяна
	Петровна
	Организатор в аудитории ППЭ

	11
	Парфенюк
	Вероника
	Юрьевна
	Организатор вне аудитории ППЭ

	20 марта 2015
Математика

	1
	Олехно
	Надежда
	Евгеньевна
	Член ГЭК

	2
	Качусова
	Тамара
	Витальевна
	Руководитель ППЭ

	3
	Батула
	Нина
	Ивановна
	Помощник руководителя

	4
	Федотова
	Катерина
	Николаевна
	Технический специалист ППЭ

	5
	Малышева
	Людмила
	Николаевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	6
	Парфенюк
	Вероника
	Юрьевна
	Организатор вне аудитории ППЭ

	7
	Лясина
	Татьяна
	Юрьевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	8
	Гарифуллина
	Вероника
	Владимировна
	Организатор в аудитории ППЭ

	9
	Скотникова
	Елена
	Сергеевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	10
	Анастасьева
	Татьяна
	Ильинична
	Организатор в аудитории ППЭ

	11
	Емельянова
	Татьяна
	Петровна
	Организатор в аудитории ППЭ

	№ п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Должность в ППЭ

	24 марта 2015
Физика

	1
	Олехно
	Надежда
	Евгеньевна
	Член ГЭК

	2
	Качусова
	Тамара
	Витальевна
	Руководитель ППЭ

	3
	Батула
	Нина
	Ивановна
	Помощник руководителя

	4
	Федотова
	Катерина
	Николаевна
	Технический специалист ППЭ

	5
	Малышева
	Людмила
	Николаевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	6
	Парфенюк
	Вероника
	Юрьевна
	Организатор вне аудитории ППЭ

	7
	Лясина
	Татьяна
	Юрьевна
	Организатор в аудитории ППЭ

	8
	Емельянова
	Татьяна
	Петровна
	Организатор в аудитории ППЭ

Приложение № 2 к приказу

от 24.12.2014 № 393/од

Расписание репетиционного тестирования в 2015 году

	Класс
	Предмет
	Дата

проведения РТ
	Время

	11 класс
	Русский язык

	18.03.2015
	с 10.00 ч.

	Математика

	20.03.2015
	с 10.00 ч.

	Физика

	24.03.2015
	с 10.00 ч.